TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Avenida Afonso Pena , Nº 4001 - Bairro Serra - CEP 30130-911 - Belo Horizonte - MG - www.tjmg.jus.br

Andar: 12 Sala: 1214

Ofício nº 45220 / 2023 - PRESIDÊNCIA/SEGOVE/COPRE

Belo Horizonte, 01 de setembro de 2023.

Ao Senhor
Eduardo Mendonça Couto
Presidente do SERJUSMIG

Ao Senhor
Alexandre Paulo Pires da Silva
Coordenador-Geral do SINJUS

Ao Senhor
Eduardo Rocha M. de Freitas
Diretor Geral do SINDOJUS

Assunto: Cronograma Promoção Vertical - Exercício 2022

Prezados Senhores,

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vossas Senhorias o

Cronograma do Processo Classificatório de Promoção Vertical, Exercício 2022 de evento SEI
nº 15721857, para conhecimento.

Atenciosamente,

Thiago Colnago Cabral
Juiz Auxiliar da Presidência

Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais

Documento assinado eletronicamente por Thiago Colnago Cabral, Juiz(a) Auxiliar da
Presidência, em 01/09/2023, às 17:44, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade
informando o código verificador 16082373 e o código CRC D7AA8F06.

0473121-56.2023.8.13.0000 16082373v2

https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade